
令和４年６月１日
安中市立松井田北中学校

保 護 者 様

安中市立松井田北中学校
校 ⾧ 國峯 智
ＰＴＡ会⾧ 絹川 美佳

学年保護者会・部活動壮行会・部活動懇談会について（ご案内）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。
日頃から、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、ありがとうご
ざいます。
さて、本校では、夏季休業中の健全育成ならびに中体連総合体育大会に参加

する選手への激励を目的として、下記の通り学年保護者会、部活動壮行会・懇
談会を開催いたします。
つきましては、ご多用の所とは存じますが、ご出席くださいますようお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和４年６月２８日（火）１３:３０～

２ 内 容 （１）学年保護者会 １３:３０～１４:２０（各教室）
（２）部活動壮行会 １４:４０～１５:３０（体育館）
（３）写真撮影 １５:３０～１５:５０（体育館）
（４）部活動懇談会 １５:５０～１６:１０

○バスケット部 （３年生教室）
○バレーボール部（２年生教室）
○卓球部男・女 （１年生教室）

３ その他
（１）校舎西の北門駐車場もしくは体育館東駐車場への駐車をお願いします。

両駐車場が満車の場合は、中庭をご利用ください。
（２）ご都合がつきましたら、懇談会終了後、各部の練習をご覧ください。


